
Zápis z jednání Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené 
Olomouc, 18. září 2014 

 
Přítomni: Bajerová Kateřina, Krejčíř Lubomír, Macharáček Valdemar, Nastoupil 

Vladimír, Žůrek Libor 
Omluveni: Přerovský Martin, Spurný Pavel 
Hosté: - 
 
 
1. KOMISE MLÁDEŽE (mládežnické projekty)  
 

Miniházená 4+1: 
 
Rozpis soutěže + rozlosování rozesláno na kluby. 
Starší mini 14 družstev. 
Mladší mini 11 družstev. 
Soutěže se rozběhly bez problémů. Při tvorbě rozlosování soutěže mini mladších bylo 
přihlédnuto k možnému doplnění turnajů, které jsou o 3 účastnících účastníkem 4., což 
se tak prozatím děje.  
 
Školní liga miniházené 4+1: 
 
 
Házenkářský desetiboj (HD): 

 
 
Žákovská liga: 
 
Rozpis soutěže podstatně změněn viz 
http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=1325&scat=369 

 
Novinářský kalamář 2014:  
 
Připravuje se nový ročník, tj. ročník 2015. Vše ve výstavbě. 
 

 
Mládežnický projekt zimních lig: 
 
Novelizovaný rozpis bude předložen na příštím zasedání Exekutivy.  
 

2. KOMISE ROZHOD ČÍCH  
 
5.9.2014 proběhl v klubovně DHK Zora Olomouc seminář rozhodčích skupiny V. 
Rozhodčí znovu upozorněni na nutnost kontrolovat lékařské prohlídky dle Rozpisu 
soutěží OLKSH.   
 

3.  SOUTĚŽNÍ KOMISE:  
 

 
Byly zahájeny soutěže OLKSH ročníku 2014-2015. 



Těsně před zahájením Moravské ligy mladších dorostenců se ze soutěže odhlásily 
družstva TJ Senice na Hané a HC Zlín B !! 
Pravidelně se v prvních utkáních soutěžního ročníku objevují problémy se zaplacením 
a hlavně označením individuálního startovného.  
Poprvé se však vyskytly vážnější problémy se zdravotními prohlídkami (prošlé, tudíž 
neplatné), jejichž výsledkem bylo nesehraní a kontumace některých utkání žactva. 
Veškeré podrobnější informace, schválené výsledky, pokuty a dále doplnění rozpisu 
soutěží vzhledem k Žákovské ligy viz Zpravodaj soutěžní komise OLKSH č.1. 
 
 

4.  TRENÉRSKO METODICKÁ KOMISE  
 

První fáze školení trenérů licence C proběhne v novém termínu 24. - 26.10.2014 ve 
sportovním areálu DHK Olomouc. Druhá fáze a závěrečné zkoušky proběhnou po 
domluvě s frekventanty. 
Podmínky účasti: členství v ČSH, zaslání přihlášky a zaplacení poplatku. Poplatek je 
stanoven ve výši 1.000,- Kč zájemci z OLKSH / 1.500,- Kč  zájemci z ostatních krajů. 
V poplatku je zahrnuto stravování bez ubytování. Ubytování bude možno zajistit na 
ubytovně DHK Zora Olomouc. Vedoucím školení byl TMK ČSH jmenován  
Lubomír Krejčíř. 

 
Nominace trenérů „Házenkářské naděje“ a trenérů „Olympiáda dětí a mládeže“. 
Dívky - Monika Vykoukalová, Miloš Haloun, chlapci - Radek Flajsar, Martin 
Přerovský. Ročníky HN na sezonu 2014/2015 (chlapci 1999 - dívky 2000), ročník 
LODM v Plzni (2000 a mladší). HN dívky Nymburk 21. - 24.1.2015, chlapci 29.1. - 
1.2.2015. 
LODM Plzeň 14. - 19.6.2015. 
 

 
5.  DISCIPLINÁRNÍ KOMISE                                                                                                                                                                                              
 

Odhlášení družstev mladších dorostenců TJ Senice na Hané a HC Zlín B (ZKSH) - 
pokuty 3000,- Kč uhrazeny. 
 

6.  HNET + WEBOVÉ STRÁNKY OLKSH:  
 
 

7.  RŮZNÉ: 
 

Další jednání Rady ČSH proběhne 30.11.2014 v Olomouci (kvalifikace žen na MS). 
Založen Facebookový účet https://www.facebook.com/oksh.chf?fref=ts. 

 
 

 
Termín jednání příští Exekutivy: 
16. října 2014 v 16:00 hodin, v budově OLKO ČUS, ul. Legionářská 12, Olomouc. 
Zapsal:  Libor Žůrek  
Schválil: Valdemar Macharáček 


